
Základní škola  Petřiny  -  sever, Praha 6 
Na Okraji 43/305, PSČ 162 00  e-mail:skola@zspetriny.cz Tel/Fax  235090730 / 235090752 

  

Základní škola Petřiny – sever, Na Okraji 43/305 Praha 6 Veleslavín (dále jen odběratel)  

tel.      DIČ:    CZ 481 337 95      bankovní spojení :  
zastoupená  
 

dodavatel:  Karlovské frgály s.r.o.,  
adresa:  č.p.211, Velké Karlovice 756 06 

tel: , IČO 05452210, bankovní spojení 
 

 SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ OZDRAVNÉHO 
POBYTU V PŘÍRODĚ 

 

1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu  Pec pod Sněžkou  

 v termínu od  do 

 

 2. Cenová kalkulace:                                                                     

Cenová kalkulace žáků na osobu a 

den 

dospělých na osobu a 

den 

Celkem 

Ubytování + strava  25 780,- Kč 3  780,- Kč 131. 040,-  

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 
 

3. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup neděle  po 14 hod večeří 

ukončení sobota do 10 hod snídaně 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti 
pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko 
hygienického orgánu a dle schváleného provozního řádu . 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro   zabezpečení školní akce.   
Ozdravný pobyt v přírodě nebude narušen restauračními službami. Pro ubytování zdravotníka 
bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace 
pro nemocné.    



 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje  RZP  155__+horská služba.   
 

6. Stravování účastníků ozdravného pobytu v přírodě zajistí dodavatel v souladu  se zvláštními 
nároky na výživu dětí ( dostatek ovoce,   zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a po 
dohodě s vedením   školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 
7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost   kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami,   zejména s přípravou a výdejem stravy. 
 

8. Dodavatel dále zajistí: balíček na cestu 

  

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši __30%___39312Kč  bude 
zaplacena do termínu _10.12.2022, zbytek bude proplacen do 14 dnů po  doručení faktury škole. 
Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně   50 procent předpokládané celkové 
částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 
 

 

 

 


